

OBJEDNÁVKA č.

22/600/01187

Ze dne: 25.03.2022

## Odběratel:

ČR Generální ředitelství cel

Generální ředitelství cel

Budějovická 7

140 00 Praha

Banka:

Č. účtu:

IČO: 71214011

## Dodavatel:

PÍCHA Safety, s.r.o.

Černokostecká 1168/90

100 00 Praha

Banka:

Č. účtu:

IČO: 27208117

## Místo dodání:

ŠS CS Jíloviště, Všenorská 180, Jíloviště, PSČ  
25202

## Termín dodání:

Předmět objednávky: Nákup OOPP pro zaměstnance ŠS CS Jíloviště dle přiložené nabídky

| Položky objednávky  | MJ | Cena/MJ   | Množství | Částka v CZK<br>s DPH | Částka v CZK <sup>1/</sup><br>bez DPH |
|---|----|-----------|----------|-----------------------|---------------------------------------|
| Nákup OOPP pro zaměstnance ŠS CS Jíloviště<br>dle přiložené nabídky | ks | 68 717,20 | 1,00     | 83 147,81             | 68 717,20                             |

Celkem:

83 147,81

„Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí z ustanovení § 435  
Zákona 89/2012 Sb. – občanský zákoník. V opačném případě budou obchodní listiny vráceny k doplnění údajů.“  
Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli i číslo objednávky. Prosím o dodržení 30ti denní splatnosti.  
Děkujeme

Žádáme o zaslání akceptace objednávky zveřejňované dle zák. č. 340/2015 Sb. (kopie objednávky s razítkem,  
podpisem a datem akceptace - týká se objednávek nad 50 tis. Kč bez DPH!). Děkujeme

Objednávku akceptujeme

Akceptaci zašlete na adresu:

Poznámka:

Objednávku vystavil a vyřizuje:

29.03.2022

29.03.2022

Datum

Podpis

Telefonní spojení

Objednávku schválil:

29.03.2022

29.03.2022

Datum

Podpis

Příkazce operace:

29.03.2022

29.03.2022

Datum

Podpis

Akceptace:

30.3.2022

Datum

Podpis

OSOBNÍ OCHRANNE PŘÍSTŘEDKY



PÍCHA Safety, s.r.o.  
Černokostecká 1168/90  
100 00 Praha 10 - Strašnice  
IČ: 272 08 117, DIČ: CZ27208117

<sup>1/</sup> Zahnuje dopravu do místa určení.

## Dodavatel:

**PÍCHA Safety, s.r.o.**  
**Černokostelecká 1168/90**  
**100 00 PRAHA 10 - Strašnice**

IČ: 27208117

DIČ: CZ27208117

Telefon: [REDACTED]

Mobil: [REDACTED]

Fax: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

www.oopp.cz

Nabídka č.: 22NA00049

Datum zápisu: 18.03.2022

Platno do:

## Odběratel:

IČ:

71214011

DIČ:

CZ71214011

**ČR Generální ředitelství cel**  
**Generální ředitelství cel**  
**Budějovická 7**  
**140 96 Praha 4**

Tel.: [REDACTED]

## Konečný příjemce:

Generální ředitelství cel, MTZ  
 [REDACTED] Budějovická 7  
 140 96 Praha 4

| Označení dodávky  | Množství | J.cena   | Sleva | Cena %DPH    | DPH    | Kč Celkem |
|---|----------|----------|-------|--------------|--------|-----------|
| 0231-LW1353-M:Plášť dámský 3/4 TUNIKA MODERN krátký rukáv, - světle modrý   | 6 ks     | 422,10   |       | 2 532,60 21% | 531,85 | 3 064,45  |
| 0231-LW1353-L:Plášť dámský 3/4 TUNIKA MODERN krátký rukáv, - světle modrý   | 4 ks     | 422,10   |       | 1 688,40 21% | 354,56 | 2 042,96  |
| 0231-LW1353-XXL:Plášť dámský 3/4 TUNIKA MODERN krátký rukáv, - světle modrý | 2 ks     | 422,10   |       | 844,20 21%   | 177,28 | 1 021,48  |
| 0211-130199-M:Legíny kalhotové dámské - černé                               | 8 ks     | 230,10   |       | 1 840,80 21% | 386,57 | 2 227,37  |
| 0211-130199-L:Legíny kalhotové dámské - černé                               | 4 ks     | 230,10   |       | 920,40 21%   | 193,28 | 1 113,68  |
| 0211-130199-XL:Legíny kalhotové dámské - černé                              | 4 ks     | 230,10   |       | 920,40 21%   | 193,28 | 1 113,68  |
| 0210-303699-50:Kalhoty do pasu DESMAN odepínací nohavice, - šedo/oranžové   | 1 ks     | 476,00   |       | 476,00 21%   | 99,96  | 575,96    |
| 0210-303699-56:Kalhoty do pasu DESMAN odepínací nohavice, - šedo/oranžové   | 1 ks     | 476,00   |       | 476,00 21%   | 99,96  | 575,96    |
| 0210-303699-58:Kalhoty do pasu DESMAN odepínací nohavice, - šedo/oranžové   | 1 ks     | 476,00   |       | 476,00 21%   | 99,96  | 575,96    |
| 0210-303679-50:Bunda montérková DESMAN, - šedo/oranžová                     | 1 ks     | 440,50   |       | 440,50 21%   | 92,51  | 533,01    |
| 0210-303679-56:Bunda montérková DESMAN, - šedo/oranžová                     | 1 ks     | 440,50   |       | 440,50 21%   | 92,51  | 533,01    |
| 0210-303679-58:Bunda montérková DESMAN, - šedo/oranžová                     | 1 ks     | 440,50   |       | 440,50 21%   | 92,51  | 533,01    |
| 0171-A790-M:Antivibrační rukavice PORTWEST A790 VIBRASTOP, - velikost M     | 1 pár    | 357,10   |       | 357,10 21%   | 74,99  | 432,09    |
| 0171-A790-L:Antivibrační rukavice PORTWEST A790 VIBRASTOP, - velikost L     | 1 pár    | 357,10   |       | 357,10 21%   | 74,99  | 432,09    |
| 0171-A790-XL:Antivibrační rukavice PORTWEST A790 VIBRASTOP, - velikost XL   | 1 pár    | 357,10   |       | 357,10 21%   | 74,99  | 432,09    |
| 0289-022171-50:Kalhoty s laclem protipofezové PROFESIONAL                   | 1 ks     | 1 700,00 |       | 1 700,00 21% | 357,00 | 2 057,00  |
| 0289-022171-56:Kalhoty s laclem protipofezové PROFESIONAL                   | 1 ks     | 1 700,00 |       | 1 700,00 21% | 357,00 | 2 057,00  |
| 0289-022171-58:Kalhoty s laclem protipofezové PROFESIONAL                   | 1 ks     | 1 700,00 |       | 1 700,00 21% | 357,00 | 2 057,00  |

| Označení dodávky   | Množství | J.cena   | Sleva | Cena %DPH    | DPH    | Kč Celkem |
|--|----------|----------|-------|--------------|--------|-----------|
| 0261-220810-S:Kalhoty BAKER  | 4 ks     | 258,60   |       | 1 034,40 21% | 217,22 | 1 251,62  |
| 0261-220810-M:Kalhoty BAKER  | 4 ks     | 258,60   |       | 1 034,40 21% | 217,22 | 1 251,62  |
| 0261-220810-XL:Kalhoty BAKER   | 4 ks     | 258,60   |       | 1 034,40 21% | 217,22 | 1 251,62  |
| 0350-D8HK-38:Pracovní obuv D8HK sandály dámské s klínkem, - bílé                               | 2 pár    | 553,30   |       | 1 106,60 21% | 232,39 | 1 338,99  |
| 0350-D8HK-39:Pracovní obuv D8HK sandály dámské s klínkem, - bílé                               | 2 pár    | 553,30   |       | 1 106,60 21% | 232,39 | 1 338,99  |
| 0350-D8HK-40:Pracovní obuv D8HK sandály dámské s klínkem, - bílé                               | 6 pár    | 553,30   |       | 3 319,80 21% | 697,16 | 4 016,96  |
| 0310-ZS3017901-44:Pracovní boty BENNON BNN ORLANDO XTR O1 NM LOW - polobotky                   | 1 pár    | 1 090,20 |       | 1 090,20 21% | 228,94 | 1 319,14  |
| 0310-ZS3017901-45:Pracovní boty BENNON BNN ORLANDO XTR O1 NM LOW - polobotky                   | 1 pár    | 1 090,20 |       | 1 090,20 21% | 228,94 | 1 319,14  |
| 0110-106922-9:Pracovní rukavice ČERVA EIDER BLUE   | 4 pár    | 49,80    |       | 199,20 21%   | 41,83  | 241,03    |
| 0110-106922-10:Pracovní rukavice ČERVA EIDER - velikost 10,5"                                  | 8 pár    | 51,40    |       | 411,20 21%   | 86,35  | 497,55    |
| 0261-2208X10-XXL:Kalhoty BAKER XXL/3XL   | 4 ks     | 301,70   |       | 1 206,80 21% | 253,43 | 1 460,23  |
| 0261-2208X10-3XL:Kalhoty BAKER XXL/3XL   | 4 ks     | 301,70   |       | 1 206,80 21% | 253,43 | 1 460,23  |
| 0251-0205X10-3XL:Polokošile Xfer POLO PIQUE 175 3XL, - bílá                                    | 24 ks    | 186,70   |       | 4 480,80 21% | 940,97 | 5 421,77  |
| 0261-C73810-XXL:Kuchařský Rondon PORTWEST MeshAir Pro S/S, - bílá                              | 4 ks     | 453,10   |       | 1 812,40 21% | 380,60 | 2 193,00  |
| 0261-C73810-3XL:Kuchařský Rondon PORTWEST MeshAir Pro S/S, - bílá                              | 1 ks     | 453,10   |       | 453,10 21%   | 95,15  | 548,25    |
| 0261-303738-52:Kalhoty PEPITO pánské, - kostky   | 4 ks     | 449,50   |       | 1 798,00 21% | 377,58 | 2 175,58  |
| 0261-303738-56:Kalhoty PEPITO pánské, - kostky   | 4 ks     | 449,50   |       | 1 798,00 21% | 377,58 | 2 175,58  |
| 0251-020510-L:Polokošile Xfer POLO PIQUE 175, - bílá   | 6 ks     | 178,30   |       | 1 069,80 21% | 224,66 | 1 294,46  |
| 0251-020510-XXL:Polokošile Xfer POLO PIQUE 175, - bílá   | 5 ks     | 178,30   |       | 891,50 21%   | 187,22 | 1 078,72  |
| 0350-VM2105S1-44:Pracovní obuv VM MONTREAL S1 SRA ESD NON METALLIC bezpečnostní sandály - bílé | 2 pár    | 971,10   |       | 1 942,20 21% | 407,86 | 2 350,06  |
| 0350-VM2105S1-46:Pracovní obuv VM MONTREAL S1 SRA ESD NON METALLIC bezpečnostní sandály - bílé | 2 pár    | 971,10   |       | 1 942,20 21% | 407,86 | 2 350,06  |
| 0261-C77610-M:Rondon Executive Chefs Jacket  | 1 ks     | 520,70   |       | 520,70 21%   | 109,35 | 630,05    |
| 0261-C776X10-XXL:Rondon Executive Chefs Jacket XXL/3XL   | 1 ks     | 619,20   |       | 619,20 21%   | 130,03 | 749,23    |
| 0233-S855L5710:Zástěra lačlová s kapsou PORTWEST S855 - navy/bílá                              | 4 ks     | 177,10   |       | 708,40 21%   | 148,76 | 857,16    |
| 0231-2852X10-3XL:Plášť pracovní pánský PORTWEST Standard XXL/3XL - bílý                        | 1 ks     | 395,80   |       | 395,80 21%   | 83,12  | 478,92    |
| 0261-C776X10-3XL:Rondon Executive Chefs Jacket XXL/3XL   | 1 ks     | 619,20   |       | 619,20 21%   | 130,03 | 749,23    |
| 0231-LW1310-XL:Plášť dámský 3/4 TUNIKA MODERN krátký rukáv, - bílý                             | 2 ks     | 422,10   |       | 844,20 21%   | 177,28 | 1 021,48  |
| 0252-001699-M:Mikina NAGAR s kapucí - 290, - černá   | 1 ks     | 382,70   |       | 382,70 21%   | 80,37  | 463,07    |
| 0251-0704210-M:Tričko Xfer 190 BA - bílé   | 4 ks     | 88,30    |       | 353,20 21%   | 74,17  | 427,37    |

| Označení dodávky  | Množství | J.cena | Sleva | Cena      | %DPH | DPH       | Kč Celkem        |
|---|----------|--------|-------|-----------|------|-----------|------------------|
| 0233-S849L3510:Zástěra laclová voděodolná PORTWEST S849 - červená/bílá                                    | 10 ks    | 190,70 |       | 1 907,00  | 21%  | 400,47    | 2 307,47         |
| 0520-S89910:Čepice kuchařská, - bílá  | 4 ks     | 55,70  |       | 222,80    | 21%  | 46,79     | 269,59           |
| 0261-C73810-M:Kuchařský Rondon PORTWEST MeshAir Pro S/S, - bílá   | 4 ks     | 453,10 |       | 1 812,40  | 21%  | 380,60    | 2 193,00         |
| 0310-M8680810-39:Boty PRESTIGE MOLEDA nízké - bílé  | 1 pár    | 922,50 |       | 922,50    | 21%  | 193,73    | 1 116,23         |
| 0520-S89610:Čepice potravinářská s kšiltem a váčkem na vlasy - bílá                                       | 10 ks    | 55,70  |       | 557,00    | 21%  | 116,97    | 673,97           |
| 0251-020510-M:Polokošile Xfer POLO PIQUE 175, - bílá  | 16 ks    | 178,30 |       | 2 852,80  | 21%  | 599,09    | 3 451,89         |
| 0320-VM2595O1-43:Pracovní obuv VM MADISON O1 SRC FO - celokožená polokotníková, - šedá                    | 1 pár    | 949,60 |       | 949,60    | 21%  | 199,42    | 1 149,02         |
| 0410-5122:Brýle VS 170 Nassau - číré  | 3 ks     | 67,50  |       | 202,50    | 21%  | 42,53     | 245,03           |
| 0171-000299-10:Dielektrické izolační rukavice SECURA ELSEC třída 0 pracovní napětí 1,0 kV, - velikost 10" | 1 pár    | 693,50 |       | 693,50    | 21%  | 145,64    | 839,14           |
| 0310-M8680860-36:Boty PRESTIGE MOLEDA nízké - černé   | 1 pár    | 922,50 |       | 922,50    | 21%  | 193,73    | 1 116,23         |
| 0310-M8680860-37:Boty PRESTIGE MOLEDA nízké - černé   | 1 pár    | 922,50 |       | 922,50    | 21%  | 193,73    | 1 116,23         |
| 0310-M8680860-38:Boty PRESTIGE MOLEDA nízké - černé   | 2 pár    | 922,50 |       | 1 845,00  | 21%  | 387,45    | 2 232,45         |
| 0310-M8680860-39:Boty PRESTIGE MOLEDA nízké - černé   | 2 pár    | 922,50 |       | 1 845,00  | 21%  | 387,45    | 2 232,45         |
| 0310-M8680860-42:Boty PRESTIGE MOLEDA nízké - černé   | 1 pár    | 922,50 |       | 922,50    | 21%  | 193,73    | 1 116,23         |
| Součet položek  |          |        |       | 68 717,20 |      | 14 430,64 | 83 147,84        |
| Zaokrouhlení  |          |        |       |           |      |           | 0,16             |
| <b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>  |          |        |       |           |      |           | <b>83 148,00</b> |

Vystavil:

